ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 2022008

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE
Processo Administrativo N°. 2023001008
CONTRATO N°. 2023001008.

A MUNICIPIO DE RAFAEL GODEIRO/RN, Extrato de Contrato nº. 2023001008... PARTES: MUNICIPIO DE RAFAEL GODEIRO/RN e KAYO MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 33.355.177/0001-60. Objeto: Contratação dos serviços jurídicos especializados na impugnação e do índice provisório e incremento do Índice definitivo do ICMS. Valor: de R\$ 200,00. Duração do contrato: em 24 de Novembro de 2023, até 31 de Dezembro de 2024. Assinatura em 24 de Novembro de 2023. Foro ALMINO AFONSO/RN. FONTE DE RECURSOS: Unidade 02003 SEC. MUN. DE FINANCAS E TRIBUTACÃO, Projeto 2006 MANUT. ATIV. SEC MUN. DE FINANCAS E TRIBUTACÃO, Elemento 3390390000 Outros servicos de terceiros - pessoa jurídica, Fonte 15000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, Esfera Fiscal. Assinaram: CLEVILÂNDIA SAMARA DE V. BELARMINO, pelo contratante e KAYO MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Pelo Contratado.

Rafael Godeiro/RN, 24 de Novembro de 2023.

Publicado por: Sanzio Mike Cortez de Medeiros Código Identificador:1775208B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 28/11/2023. Edição 3168 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/